
Až

Lenka Filipová

Až bude svět, jak žírná stáj
Až nebude proč vésti válku
Pijte mé básně jako čaj
Čaj s mlékem z pomněnkových šálků

Až svět jak dílna hrnčíře
Se rozhlaholí mužským sborem
Jezte mé básně z talíře
s modravým cibulovým vzorem

Ač svět se dosud potácí
Jak loďka když je rozkolébán
Zakusujte jej při práci
Jak vonný čerstvý krajíc chleba

Vy do včerejška hladoví
A vychrtlejší nežli stíny
Jezte jej jako cukroví
Jezte jej jako ostružiny

Má vlasti plná hor a řek
Já jež tě každým slovem vzývám
Jak kohout zvedám hřebínek
A znovu zas, zas znovu zpívám

La lala la la la lala….

Jak kohout zvedám hřebínek
A znovu zas, zas znovu zpívám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

